[image: image1.png]Yy
2P

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2011                                                                                                                           №81
О присвоении наименований новым
проектируемым территориальным единицам на территории
муниципального образования город Торжок
Рассмотрев документы, представленные комиссией по топонимике при Главе города Торжка, о присвоении наименований новым проектируемым территориальным единицам на территории муниципального образования город Торжок, руководствуясь пунктом 6 части 3 статьи 30 Устава муниципального образования город Торжок, Торжокская городская Дума, р е ш и л а:
1. Присвоить наименования новым проектируемым территориальным единицам муниципального образования город Торжок, с учетом их географического расположения и характерных признаков:
1.1. 1-й пер. Подольный – перпендикулярно ул. Подольная, по направлению
на восток;
1.2. 2-й пер. Подольный - перпендикулярно ул. Подольная и севернее 1-го пер. Подольного;
1.3. ул. Рябиновая – параллельно Лесному проезду, по направлению на северо-восток;
1.4. проезд Рябиновый – проезд, соединяющий Поклонницкий и Лесной проезды;
1.5. ул. Солнечная – между 3-м пер. Гоголя и ул. Кленовая, параллельно им.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Новоторжский вестник».
Председатель Думы                                                                                     Б.Н. Добродумов